Quidam extiterat. **M**otandum qd hic inconstantie filius quia hoc in argumentum introducitur similis illis extitit qui una die vota ieiuniorum celebrant et altera studio tempus dispensant. ore autem nunc promittunt et tenere in posterum praeparant de quibus in epistola Boetii. Quos petiit spernit repetit quos nunc amittit. Estuat et vite discendum ordinem toto. Talibus utique profectus plerumque si studerent in bonis ceptis animos suos permanere sic novitatis desideria puerilem sicut tamen boni auctoritate vulgari. Non fuit hirsutus lapis pro loca volutus. sic neque animus plerumque ac diversis nunc his nunc illis nunc aduersus doctrinam sterculis pullulare perhibetur.

Tandem mercator incepit esse nauigio. **P**rimo vero noctis spacio nauis in hiatu sentinae cogen te provocatus. et demum ponti insultu perterritus inuadatis ortolanus esse cupiebat. Deficiente vero legum sine militie se transulit exercitui. Visus autem hostium in cursibus fugae terga commendabat.

Adde mercator incepit esse. In hac parte Boetii. **P**rimo generis diuersis atque mutabilitatis inconstantie filii ostendit. Adde inconstantie filii cum oia supra dicta sic ut promissus est fastidierat tandem ad secularia negocia se transferens incepit esse mercator nauigio. scilicet quod parte noctis spacio provocat in hiatu nauis. id est vomitum. et hoc cogit. id est inuigilante sentina illo loco in quem nauis supfluitatis recipiunt. et demum prerit saltu. id est actu inuadatis potius. id est maris cupiebat esse ortolanum. quod ultra deficientem te legumie supple ad feminadum transulit se exercitui militie. et amplius visis in cursibus hostium prius commedabat terga fugae perligens cum dedecore fugas quibus honore corporis in victimam exhibere. **M**otandum Boetii. in sermonibus habet genus inconstantie atque mutabilitatis loquens ita inquit. Qui sit addeenas ut nemo quibus sibi forte. seu id pro dederit sui fors obicit illa. Lotens viuat laudet diuersa sequentes. O fortuna tu mercatoris trans annis. Miles autem multo contractus mebra labore. Contra mercator: nam incantibus austris. Adilitia est portio: quid enim concurrat voce. Adomento cieta mors venit aut victoria lecta. hec ille.

Cratonisque studiis totius inhabitat ensus semicirculi capacitas multis formidabatur questionibus. Superioris vero circuli latitudo zodiaci formata planicie diuaginis arripit septemplexibus.

Cratonis quoque studiis. In hac parte Boetii. diuersionis atque mutabilitatis genus inconstantie filii ostendit. Et ostendit cum ipse inconstantie filius tam ista quibus precedentia fastidiret: diuertit se postea ad cratonis illius per se studia cuius cratonis capacitas semicirculi subandi cathedre formidabat quoniam vni crato ille quidam habebat cathedras desuper in modo semicirculi arcuatas. id est arcuatione ultra quoniam genera triplici spacio describebant. Et diuidit hec pars septem triplicem quoniam in sede ipsa cratonis descriptas. locatidies. scilicet ibi. Circuli in appropositi. tertia ibi. Ultima semicirculi planicies. Prima hanc in. 7. secundum. 7. quoniam ipsa prima semicirculi planicie descriptas put inquit in ista. Latitudo superioris circuli formata. id est disposita. planicie. id est septem planicie zodiaci arripit. super. itentis diuaginis. id est quoniam in septemplexibus. id est septem maneribus. **M**otandum est quod auctore: iste dicit ipsius semicirculi in sede cratonis fore latum ad zodiaci formam dispositum ut euitare faciat illud inueniens quod obitici possit circulus est linea: scilicet linea est longitudo sine latitudine atque profunditate ergo ad hoc excludendum dicit ipsas semicircularum latitudinem formatae ad modum zodiaci qui zodiacus. id est graduum latitudine descendit: ut sit circulus pro superficie circulari non pro circumferentia capiatur.

Prima vero litteralis protractatio quesuit verum celi empirei dominatio terrenitatis aliqua qua partem natura possit obfuscare.

Prima vero litteralis protractatio. **M**otandum ponit primas quoniam

in superiori parte semicirculi sedis cratonis descriptas et dicit quod protractatio ista in hac sede quesuit verum dominatio. id est de quo celi ac tota natura dependet. id est metha ipsius celi emperiri possit obfuscare. id est obfuscare aliqua natura participantem terrenitatis. id est corruptibilitatis. **M**otandum duplex est huiusmodi questionis expositio. vna quod plerumque assertio inest grana. theologicis vitati propinquum. Eius autem quam phisica assertio plebiscitis mens est. **C**irca deo ipse cognoscere possit vilia et nobilitati sue non repugnet. Ad cuius parte primam pars ratio quod sic naz quod aliquid virtus actiua est fortior tanto in remotiora suam actionem extendit ut est in sensibiliu actionibus apparet. vili autem diuini intellectus in cognoscendo res similes virtuti actiue intellectus. id est diuinus non recipiendo a rebus cognoscit. sed magis pro bono eis insuit cum igitur sit infinite virtutis in intelligendo oia quod eius cognitio usque ad remotissima extendat. Sed gradus nobilitatis in oibus entibus attendit secundum propinquitate et distantiam a deo quod est insinere nobilitatis ergo quod virtutibus viliissima in entibus deo propter maximam virtute sui intellectus cognoscit. neque hec veritas repugnat ex diuersis phisicis. metaphisicis. naz ibi intendit ostendere quod diuinus intellectus non intelligit aliud a se quod sit sui intellectus perfectio (quasi principale cognitum). **C**irca hoc dicit quod vilia melius ignoscantur quibus cognoscantur quam si est alia cognitio viliu consideratio nobilium considerationem impedit. **A**cc enim vilitas cognitio: in cognoscendum redndat per se. hec est. n. de ratione cognoscens ut cognoscens preuar ipse: cognitio in modum inu. pro accides at per reducere in cognoscens vilitas cogitator: vel eo quod diuina considerat a nobilio: abstrahit cogitator vel eo quod ex consideratione viliu in aliquas indebitas affectidies inclinat. quod quod oia in deo esse non potest quare etc. **E**t hinc consonat quod de Sapientia. 7. de diuina sapia quod attigit vbi quod propter suam iudicia et nihil iniquitatem inuenit in illa. potest et titulus quod intelligi ut quod virtus deo possit sibi assumere humanitate. **E**t ad hanc satis ratio est Joannis. i. **E**t vbi caro facta est. vbi caro pro homine famitur secundum Augustinum. **S**upponenda ergo est pars ista questionis assumpti manna apud fideles veluti fidei christiane principalis fundamentum.